*1040022922*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府公務人力發展中心　函

地址：71005臺南市永康區南台街1號S棟5樓

承辦人：葉麗燕

電話：06-2548800#36

傳真：06-2434267

電子信箱：yipyen@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市學甲區學甲國民小學

發文日期：中華民國104年1月7日

發文字號：南市人發教字第1040022922號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本中心104年1月份研習班期表1份(0022922A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送本中心104年1月份研習班期表1份，請 查照。

說明：如有課程報名相關問題，請逕洽本中心各班期承辦員。

正本：臺南市政府所屬二級機關(臺南市政府公務人力發展中心除外)、臺南市政府所屬

各級學校、臺南市政府災害防救辦公室

副本： 2015-01-07
09:10:32